
 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/268/12 

RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Miejskiego 

Ośrodka Zdrowia w Zielonce. 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 

654, z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Miejskiego Ośrodka Zdrowia 

w Zielonce, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XVIII/188/12 Rady Miasta Zielonka z dnia 26 marca 

2012r., uchwala się zmianę pozytywnie zaopiniowaną Uchwałą Nr LX/149/12 Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce z dnia 14 września 2012r., 

w następującym brzmieniu:  

„W § 12 Statutu dodaje się:  

pkt 75) Poradnia Psychologiczna – 1790  

pkt 76) Poradnia Zdrowia Psychicznego – 1700  

pkt 77) Poradnia nefrologiczna – 1130”.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zielonka: 

Andrzej Marek Grodzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 8989


		2012-12-11T16:14:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




